
KADRONUN BULUNDUĞU BİRİM GÖREV YAPACAĞI BİRİM UNVAN SINIF NİTELİK DERECE ADET

Hukuk Müşavirliği Hukuk Müşavirliği Avukat AV Hukuk Fakültesi Mezunu olmak ve Avukatlık Stajını Tamamlamış Olmak 5 1

ÜNİVERSİTE HASTANESİ BAŞMÜDÜRLÜĞÜ Üniversite Hastane Başmüdülüğü Sosyal Çalışmacı SH Sosyal Hizmet, Sosyal Hizmetler veya Sosyal Çalışmalar lisans programlarının birinden mezun olmak. 5-6 3

ÜNİVERSİTE HASTANE BAŞMÜDÜRLÜĞÜ Üniversite Hastane Başmüdülüğü Sağlık Teknikeri SH Radyoloji, Tıbbi Görüntüleme Teknikleri önlisans programlarının birinden mezun olmak. 1 1

ÜNİVERSİTE HASTANE BAŞMÜDÜRLÜĞÜ Üniversite Hastane Başmüdülüğü Sağlık Teknikeri SH Radyoloji, Tıbbi Görüntüleme Teknikleri önlisans programlarının birinden mezun olmak. 4 1

ÜNİVERSİTE HASTANE BAŞMÜDÜRLÜĞÜ Üniversite Hastane Başmüdülüğü Sağlık Teknikeri SH
Sağlık Laboratuvarı, Tıbbi Laboratuvar, Tıbbi Laboratuvar Teknikleri, Tıbbi Laboratuvar Teknikleri 
önlisans programlarının birinden mezun olmak.

1 1

ÜNİVERSİTE HASTANE BAŞMÜDÜRLÜĞÜ Üniversite Hastane Başmüdülüğü Sağlık Teknikeri SH Anestezi, Anestezi Teknikerliği önlisans programlarının birinden mezun olmak. 5 1

ÜNİVERSİTE HASTANE BAŞMÜDÜRLÜĞÜ Üniversite Hastane Başmüdülüğü Sağlık Teknikeri SH Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik önlisans programından mezun olmak. 2 3

ÜNİVERSİTE HASTANE BAŞMÜDÜRLÜĞÜ Üniversite Hastane Başmüdülüğü Sağlık Teknikeri SH Radyoterapi önlisans programından mezun olmak. 4 1

ÜNİVERSİTE HASTANE BAŞMÜDÜRLÜĞÜ Üniversite Hastane Başmüdülüğü Biolog SH
Tıbbi Biyolojik Bilimler, Biyoloji, Moleküler Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik lisans 
programlarının birinden mezun olmak.

5 1

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Psikolog SH Psikoloji lisans programından mezun olmak. 3 1

Veteriner Fakültesi Veteriner Fak/Üniversite Has.Başm. Veteriner Hekim SH Veterinerlik lisans programından mezun olmak. 5 1

Veteriner Fakültesi Veteriner Fakültesi Sağlık Teknikeri SH
Laborant ve Veteriner Sağlık, Veteriner Sağlık Teknikerliği önlisans programlarının birinden mezun 
olmak.

2 1
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Fen Edebiyat Fakültesi Fen Edebiyat/Hastane Kimyager TH Kimya lisans programından veya Kimya Teknolojisi lisans programından mezun olmak. 1 1

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı Mühendis TH
Elektrik Mühendisliği/Elektronik Mühendisliği / Elektrik-Elektronik Mühendisliği lisans 
programından mezun olmak.

3 1

Mühendislik Fakültesi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Mühendis TH
Bilgisayar Bilimleri Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Bilgisayar ve Enformatik Mühendisliği, 
Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Bilgisayar Bilimi ve Mühendisliği, Kontrol ve Bilgisayar Mühendisliği, 
Bilgisayar Donanımı ve Teknolojisi lisans programlarının birinden mezun olmak.

1 1

İktisadi ve İd.bil.Fak. Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı Tekniker TH Elektrik-Elektronik Teknikerliği Önlisans  programından Mezun olmak 1 1

Mühendislik Fakültesi Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı Tekniker TH Elektrik-Elektronik Teknikerliği Önlisans  programından Mezun olmak 1 1

İnegöl MYO Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı Tekniker TH Elektrik-Elektronik Teknikerliği Önlisans  programından Mezun olmak 1 1

Üniv.Hastane Başmüdürlüğü Üniv.Hastane Başmüdürlüğü Tekniker TH Elektrik-Elektronik Teknikerliği Önlisans  programından Mezun olmak 7 1

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı Tekniker TH Elektrik-Elektronik Teknikerliği Önlisans  programından Mezun olmak 7 1

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı Tekniker TH Mekatronik veya Elektronik Önlisans Programından Mezunu 2 1

Mühendislik Fakültesi Tekn.Bil.MYO/Müh.Fak./YTDB Tekniker TH
Makine, İş Makineleri, Makine Yağları ve Yağlama Teknolojisi, Bilgisayar Destekli Makine, Termik 
Santral Makineleri önlisans programlarının birinden mezun olmak.

1 1

Spor Bilimleri Fakültesi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Tekniker TH Web Tasarımı ve Kodlama önlisans programından mezun olmak 3 1

Mustafakemalpaşa MYO Ziraat Fak. / Sağlık Kültür ve Spor.D.Bşk. Tekniker TH
Gıda Teknolojisi, Gıda Teknikerliği,  Fermantasyon, Fermantasyon Teknikerliği, Fermente Ürünler 
önlisans programlarının birinden mezun olmak.

5 1
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Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı Tekniker TH İnşaat Teknolojisi Önlisans Programı Mezunu 1 1

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı Tekniker TH
İklimlendirme-Soğutma, Soğutma Tesisatçılığı, Soğutma Tesisatı, Soğutma ve Havalandırma, 
İklimlendirme Teknolojisi, İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi önlisans programlarının birinden 
mezun olmak.

4 1

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı Genel Sekreterlik Tekniker TH İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği, İş Sağlığı ve Güvenliği önlisans programlarının birinden mezun olmak. 6 1

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı Tekniker TH Gaz  Tesisatı ve Teknolojisi Önlisans Programından Mezunu 6 1

Güzel Sanatlar Falültesi Ziraat Fakültesi Tekniker TH
Tarım Alet ve Makineleri, Tarım Makinaları, Tarım Makineleri önlisans programları veya   Bahçe 
Ziraatı, Bitkisel Üretim, Bahçe Tarımı önlisans programlarının birinden mezun olmak.

2 1

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı Basımevi Müdürlüğü Tekniker TH
Matbaacılık, Matbaacılık ve Baskı Teknikleri, Tasarım ve Basım-Yayımcılık, Bilgisayar Destekli 
Yayıncılık, Masaüstü Yayıncılık, İnternet Gazeteciliği ve Yayıncılığı, Serigrafi, Basım ve Yayın 
Teknolojileri önlisans programlarından birinden mezun olmak.

6 1

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı Teknisyen TH Ortaöğretim Kurumlarının Makine Teknolojisi Alanı ve Dallarından mezun olmak. 5 2

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı Teknisyen TH Ortaöğretim Kurumlarının İnşaat Teknolojisi Alanı veDalından mezun olmak. 5 2

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı Teknisyen TH Ortaöğretim Kurumlarının Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme Alanı ve Dallarından mezun olmak. 4 4

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı Teknisyen TH Ortaöğretim Kurumlarının Elektrik-Elektronik Teknolojisi Alanı ve Dallarından mezun olmak. 5 2

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı Teknisyen TH Ortaöğretim Kurumlarının Metal Teknolojisi Alanı ve Dallarından mezun olmak. 6-7 2
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